Apertura:Tendrá lugar en la Dirección General de Compras de la Municipalidad de San Isidro,
ubicada en el primer piso de Av. Centenario 77 (San Isidro), el día 28 de enero de 2026, a las 10:00
horas. El Pliego de Bases y Condiciones es sin costo y no requerirá inscripción previa. Presupuesto
oficial: $6.243.561.615,32 (Pesos: Seis Mil Doscientos Cuarenta y Tres Millones Quinientos Sesenta y
Un Mil Seiscientos Quince con 32/100).

Fecha de apertura: 2026-01-28 10:00

Presupuesto oficial: 6.243.561.615,32

Presupuesto oficial moneda: pesos